

C0032	Fiche technique : Perles Vinaigre Balsamique de Modène IGP 80g Cookal			Distribué par	
Page: 1/2					
Code emballer: 54357C					
N°Révision: 2	Date rédaction	16/09/2019	Date révision	22/02/2022	


Identification du produit	
Référence	C0032
Désignation	Perles gastronomiques de vinaigre Balsamique de Modène IGP
Origine	France
Classe douanière	21039090



Caractéristiques Techniques	
Ingrédients	Cœur liquid: Vinaigre balsamique de Modène IGP 66%(vinaigre de vin, moût de raisin concentré, colorant E150d) Sulfites Crème de vinaigre balsamique de Modène IGP (vinaigre balsamique de Modène IGP 92%, sirop de glucose, amidon de maïs modifié, maltodextrine, dextrose, agents de texture: E415), Sulfites , Agents de texture: E415, E509, colorant: E150d, Conservateur: E202 Membrane: Eau, Agent de texture: E401, Conservateur: E202
Date de durabilité minimale	24 mois
Conseils de conservation	A conserver à l'abri de la lumière, entre 6° C et 25°C Après ouverture: A conserver au réfrigérateur et consommer dans les 4 semaines après ouverture.
Conseils d'utilisation	Déposer le produit sur vos plats, juste avant de servir

Caractéristiques physico-chimiques		Caractéristiques Microbiologiques
Viscosité Moyenne à 20°C	≈3700mPa.s	La crème de vinaigre balsamique présente un pH inférieur à 3. Ce caractère bactériostatique confère aux perles une meilleure conservation.
pH	< 3	

Propriétés Organoleptiques		Valeurs Nutritionnelles pour 100g	
Couleur	Noire	Energie	54 kcal soit 291 kJ
Texture	Perle gélatineuse, cœur liquide	Lipides	<0,5 g
Odeur	Vinaigre balsamique	Dont acide gras saturés	<0,1 g
Saveur	Balsamique Noir	Glucides	13,39 g
		Dont sucres	9,9 g
		Protéines	<0,5 g
		Sel	30,4 mg

C0032	Fiche technique : Perles Vinaigre Balsamique de Modène IGP 80g Cookal			Distribué par	
Page: 2/2					
Code emballer: 54357C					
N°Révision: 2	Date rédaction	16/09/2019	Date révision	22/02/2022	

Allergènes

Arachides	ABSENCE	Mollusques	ABSENCE
Céleri	ABSENCE	Lait y compris lactose	ABSENCE
Crustacés	ABSENCE	Moutarde	ABSENCE
Fruits à coques	ABSENCE	Œufs	ABSENCE
Graines de sésame	ABSENCE	Poissons	ABSENCE
Gluten	ABSENCE**	Soja	ABSENCE*
Lupin	ABSENCE	Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/l)	PRESENCE

* Ingrédients utilisés sur le site de production susceptibles d'entraîner une contamination croisée
**Conformément à la directive 2007/68/CE du 27 novembre 2007

Etiquetage

Les informations suivantes sont indiquées sur l'étiquette ou la bouteille:		
Ingrédients	Lot / DDM	Volume
Conditions de stockage	Gencod	Lieu de fabrication

Conditionnement

Emballage		Pot	Sous-colis	Colis	Palette
Unité		1 pot	6 pots	60 pots	3240 pots
Dimensions (cm)	Diamètre	0,073	/	/	/
	Hauteur	0,05	10,5	24	160
	Largeur	/	7,8	27	880
	Longueur	/	22,5	40	120
Poids net (kg) égoutté		0,08	/	/	/
Poids net (kg)		0,100	1,26	13,2	745,2
Poids brut (kg)		0,210	1,32	13,8	765
Gencod		3760136301590	3760136302771	3760136302788	/